「GoPro 新商品発表会」
ご出欠連絡用

===================================================
下記事項をご明記の上、

FAX（0538-66-7583） または、メール添付 (info@gopro-nippon.com)でご連絡ください。

【ご出席者名について】

フリガナ

貴社名

または貴団体名

ご出席代表者

ご所属・お役職名

フリガナ

ご出席代表者名
                      ＋（     ）名

ご出席代表者

ご連絡先

Email アドレス ：

直通のお電話番号    TEL：

GoPro NIPPON 宛

                                   －以 上－